

1	010081	MS/ES	CORPO GRUPPO	CORPS	KOERPER	BODY	CUERPO
2	100001	MS/ES	MUSETTO	ENTROTOISE	DISTANZISTUECK	SPACE SLEEVE	SEPARADOR
3	170601	MS/ES	VITE TEI M 6 x 8	VIS	SCHRAUBE	SCREW	TORNILLO
4	150001	MS/ES	GUARNIZIONE 10 x 6 x 1	JOINT	DICHTUNG	GASKET	JUNTA
5	190003	MS/ES	SOTTOCOPPA	JOINT	DICHTUNG	GASKET	JUNTA
6	100002	MS/ES	ROMPIGETTO GRUPPO INOX	BRISE JET INOX	STRAHLBREGH. INOX	WATER JET BR. INOX	ROMPECHOR. INOX
7	210025	MS/ES	DOCCEtta GRUPPO	DOUCHE	DUSCHE	SHOWER	DUCHA
8	170501	MS/ES	VITE TCB M 5 x 20	VIS	SCHRAUBE	SCREW	TORNILLO
9	210026	MS/ES	FILTRO 1 DOSE DA 7 GR.	FILTRE 1 TASSE	FILTER FUR 1 TASSE	1 CAP FILTER	FILTRO 1 DOSIS
	210036	MS/ES	FILTRO 1 DOSE DA 6 GR.	FILTRE 1 TASSE	FILTER FUR 1 TASSE	1 CAP FILTER	FILTRO 1 DOSIS
10	210027	MS/ES	FILTRO 2 DOSI DA 14 GR.	FILTRE 2 TASSE	FILTER FUR 2 TASSE	2 CAP FILTER	FILTRO 2 DOSIS
	210037	MS/ES	FILTRO 2 DOSI DA 12 GR.	FILTRE 2 TASSE	FILTER FUR 2 TASSE	2 CAP FILTER	FILTRO 2 DOSIS
	210050	MS/ES	FILTRO 3 DOSI DA 18 GR.	FILTRE 3 TASSE	FILTER FUR 3 TASSE	3 CAP FILTER	FILTRO 3 DOSIS
11	210031	MS/ES	MOLLA FISS. FILTRO	RESSORT FILTRE	FILTER BLOCKIERF.	FILTER SPRING	RESORTE FILTRO
12	210029	MS/ES	PORTAF. 1 DOSE+MAN.	PORTE FIL. 1 TAS.	FILTEHALTER 1 PORT.	1 DOSE FIL. HOLDER	PORTAF. 1 DOSIS
	210061	MS/ES	PORTAF. 1 DOSE RIBAS.	PORTE FIL. 1 TAS.	FILTEHALTER 1 PORT.	1 DOSE FIL. HOLDER	PORTAF. 1 DOSIS
	210030	MS/ES	PORTAF. 2 DOSI+MANOP.	PORTE FIL. 2 TAS.	FILTEHALTER 2 PORT.	2 DOSE FIL. HOLDER	PORTAF. 2 DOSIS
	210052	MS/ES	PORTAF. 3 DOSI+MANOP.	PORTE FIL. 3 TAS.	FILTEHALTER 3 PORT.	3 DOSE FIL. HOLDER	PORTAF. 3 DOSIS
13	210038	MS/ES	BECCUCCIO 1 DOSE	BEC 1 DOSE	AUSCIES. 1 PORT.	1 DOSE BEAK	PICO 1 DOSIS
14	210060	MS/ES	BECCUC. 2 DOSI	BEC 2 DOSE	AUSCIES. 2 PORT.	2 DOSE BEAK	PICO 2 DOSIS
15	210051	MS/ES	BECCUCCIO 3 DOSI	BEC 3 DOSE	AUSCIES. 3 PORT.	3 DOSE BEAK	PICO 3 DOSIS
16	030146	MS/ES	MANOPOLA PORTAFIL.	POIGNEE POR. FILT.	FILTERHALTERGRIFF	FILTERH. HANDLE	MANECIL. PORTAF.
17	180001	MS/ES	ELETT. 3 VIE V230	ELECTROVANNE	ELEKTROVENTIL	ELECTROVALVE	ELECTROVALVULA
	180004	MS/ES	ELETT. 3 VIE V115	ELECTROVANNE	ELEKTROVENTIL	ELECTROVALVE	ELECTROVALVULA
18	170400	MS/ES	VITE TCB M 4 x 12	VIS	SCHRAUBE	SCREW	TORNILLO
19	190014	MS/ES	OR PER ELETT. 3 VIE	JOINT OR	OR DICHTUNG	OR GASKET	JUNTA OR
20	172201	MS/ES	VITE TE M 6 x 20 INOX	VIS INOX	SCHRAUBE INOX	SCREW INOX	TORNILLO INOX
21	172202	MS/ES	DADO AUTOBLOCC M6 INOX	ECROU INOX	MUTTER INOX	NUT INOX	TUERCA INOX
22	170507	MS/ES	VITE TE M 5 x 10	VIS	SCHRAUBE	SCREW	TORNILLO
23	170007	MS/ES	ROND.DENTATA D. 5 INOX	RONDELLE D. 5	SCHEIBE D. 5	WASHER D. 5	ARANDELA D. 5
24	170008	MS/ES	ROND.DENTATA D. 6 INOX	RONDELLE D. 6 INOX	SCHEIBE D. 6 INOX	WASHER D. 6 INOX	ARANDELA D. 6 INOX
26	900091	MS/ES	INFUSORE	INFUSEUR	INFUSOR	INFUSIONS	INFUSOR
27	100051	MS/ES	TAPPO MASCHIO 1/8	BOUCHON	VERSCHLUSS	CAP	TAPON
28	190019	MS/ES	SPESSORE SOTTOC.	SOUSCOUPE EPAIS.	FILT.DICHTUNG ZWIS.	FILTERHOLD.THICK.	GROSOR JUNTA P.
	900010	MS/ES	GRUPPO EROG. V230	GROUPE COMPL.	KOMPL. GRUP.	WHOLE GROUP	GRUPO COMPL.
	900011	MS/ES	GRUPPO EROG. V115	GROUPE COMPL.	KOMPL. GRUP.	WHOLE GROUP	GRUPO COMPL.
	900093	MS/ES	KIT INFUSORE	INFUSEUR VERSION	INFUSOR VARIANTE	INFUSIONS S.V.	VARIANTE INF.
	900094	MS/ES	GR. EROG. V230 + INF.	GROUPE COM. INF.	KOMPL. GRUP. INFUS.	WHOLE GROUP INF.	GRUPO COM. INF.
	900095	MS/ES	GR. EROG. V115 + INF.	GROUPE COM. INF.	KOMPL. GRUP. INFUS.	WHOLE GROUP INF.	GRUPO COMP. INF.

